
UCHWAŁA NR XIII.72.2015
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości uiszcza się z góry 
kwartalnie w terminach określonych w § 2.

§ 2. Ustala się następujące terminy uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) za I kwartał do dnia 15 lutego,

2) za II kwartał do dnia 15 maja,

3) za III kwartał do dnia 15 sierpnia,

4) za IV kwartał do dnia 15 listopada

– danego roku kalendarzowego, z zastrzeżeniem §3.

§ 3. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno –wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
zobowiązani są do uiszczania opłaty raz na rok, z góry, w terminie do dnia 15 maja danego roku kalendarzowego.

§ 4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta
i Gminy Pilawa lub przelewem na rachunek bankowy Miasta i Gminy Pilawa.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII.154.2012 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 13 grudnia 2012 r.
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2013 roku, poz. 406)

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: D354384A-F7A1-418A-82E7-6EFB68894D2D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) rada gminy określi, biorąc pod uwagę warunki
miejscowe, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wskazanie czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry.

Ustalone terminy, częstotliwość i sposób uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
odpowiada miejscowym warunkom na terenie Miasta i Gminy Pilawa.

Id: D354384A-F7A1-418A-82E7-6EFB68894D2D. Podpisany Strona 1




